quinta-feira, 26 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 041/PADV/2013

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2013 de 02 de
janeiro de 2013, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 041/2013 de
02/09/2013, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Fornecimento de salgados
para a Câmara Municipal, para as sessões ordinárias, junto a Contratante, e demais atos
que se fizerem necessários e que sejam com a natureza dos serviços  a serem fornecidos.
Givanildo Soares da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA448336EE3164A273D2BC75498079CE

quinta-feira, 26 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 042/PADV/2013

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2013 de 02 de
janeiro de 2013, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 047/2013 de
02/09/2013, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Aquisição de materiais de
consumo diversos para manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do
Paraguaçu, junto a Contratante, e demais atos que se fizerem necessários e que sejam
com a natureza dos serviços  a serem fornecidos.  Givanildo Soares da Silva – Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA448336EE3164A273D2BC75498079CE

		2013-09-26T17:07:27-0300